Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1291-2018                                                                       Guaratinguetá, 31 de agosto de 2018.
MC/afpt/ls.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre
o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1970/2364/2018, 1972/2366/2018, 1969/2363/2018, 1971/2365/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*1974/2368/2018, 1973/2367/2018, 1976/2370/2018, 1977/2371/2018, 1975/2369/2018 - Ver. DÉCIO
PEREIRA;
*1959/2353/2018, 1960/2354/2018, 1963/2357/2018, 1962/2356/2018, 1961/2355/2018 - Ver. TIA
CLEUSA;
*1967/2361/2018, 1968/2362/2018, 1965/2359/2018, 1964/2358/2018, 1966/2360/2018 - Ver. LUIZÃO "DA
CASA DE RAÇÃO";
*1952/2342/2018, 1953/2343/2018, 1954/2344/2018, 1955/2345/2018, 1956/2346/2018 - Ver. MARCOS
EVANGELISTA;
*1979/2373/2018, 1978/2372/2018, 1980/2374/2018, 1981/2375/2018, 1982/2376/2018 - Ver. FABRÍCIO
DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*1983/2377/2018, 1984/2378/2018, 1985/2379/2018, 1987/2381/2018, 1986/2380/2018 - Ver. DR.
WERNECK;
*1988/2384/2018, 1989/2385/2018, 1990/2386/2018, 1992/2389/2018, 1991/2388/2018 - Ver. MARCELO
"DA SANTA CASA";
*1993/2392/2018, 1994/1323/2018, 1999/2399/2018 - Ver. NEI CARTEIRO1 deferidas em Sessão
Ordinária, realizada a 30 de agosto de 2018.
REQUERIMENTOS:
*0332/2294/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*0343/2387/2018 - Ver. MARCELO DA “SANTA CASA”;
*0342/2383/2018 - Ver. TIA CLEUSA;
*0344/2391/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0345/2393/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;
*0346/2394/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 30 de agosto de
2018.

Anexo referente ao Requerimento nº 345 está disponível em:
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134839&arq
uivo=Arquivo/Documents/REQ/20183008182323(14022)-assinado(14016).pdf#P134839

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto
apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134839&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20183008182323(14022)-assinado(14016).pdf#P134839
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134839&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20183008182323(14022)-assinado(14016).pdf#P134839

		2018-09-05T10:58:52-0300